LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 443/CĐ                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 9 năm 2015

Kính gửi:  Tổ trưởng, tổ phó các Tổ công đoàn.

Thực hiện chương trình công tác năm học 2015-2016 theo văn bản số
441/KH-CĐ ngày 14 tháng 09 năm 2015 của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở
trường Đại học Mở TP.HCM về việc kỷ niệm 85 năm Ngày Thành lập Hội Liên
hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930-20/10/2015), Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở
Trường Đại học Mở TP. HCM dự kiến tổ chức ngày 20/10/2015 như sau:

* Thời gian:

Ngày 17/10/2015 (Thứ bảy).

* Địa điểm:  Tỉnh Vĩnh Long.

* Nội dung:

Tổ chức tham quan Khu lưu niệm Cố thủ tướng Phạm Hùng – Khu du lịch
Vinh Sang  – Cù lao An Bình – Be mương bắt cá – Cưỡi đà điểu tại Vĩnh Long.

* Thành phần:

- Đại diện Đảng ủy, Ban Giám hiệu.
- Ban Chấp hành Công đoàn và khách mời.
- Tổ trưởng, tổ phó các tổ công đoàn,
- Các nữ công đoàn viên.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó phổ biến các nội dung nêu trên đến
các nữ công đoàn viên và lập danh sách đăng ký tham dự gửi về VP.CĐ (P.201)
trước ngày 9/10/2015.

Thông báo này thay thư mời.
Trân trọng.

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN
        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên; (Đã ký)
- Lưu: VPCĐ.

 Lê Anh Tuấn